附件2：

现场确认须携带的材料
一、本人身份证及其复印件1份（正反面复印在一张纸上，查看原件，留存复印件）。
二、应聘岗位要求的学历、学位证书及其复印件各1份。

三、海外留学人员还应提供教育部留学服务中心出具的《国（境）外学历学位认证书》及其复印件1份（查看原件，留存复印件）。
四、在职人员应聘的，还须提供有用人权限部门或单位出具的同意应聘证明或解除劳动（人事）关系证明。
对出具介绍信或解除劳动（人事）关系证明有困难的，可放宽到笔试成绩公布后三天内提供，但须现场确认时提交《缓交证明承诺书》（样式附后）。
五、本人签字的《应聘人员诚信承诺书》（样式附后）1份。
六、笔试准考证（见附件1）。应聘者下载电子版，自行填写姓名、身份证号和报名序号后打印，粘贴1寸近期免冠彩色照片）。
七、应聘辅导员岗位的，还应提供中共党员证明和主要学生干部任职证明（样式附后）。

八、应聘有研究方向要求岗位的，还应提供由毕业院校出具的研究方向证明（样式附后）或其他可以证明研究方向的材料，如《就业推荐表》、学位论文等。
九、应聘有工作经历要求岗位的，还应提供由工作单位出具的工作经历证明（样式附后）。

十、应聘对本科或硕士研究生阶段专业有要求的，须提供本科阶段的学历、学位证书及其复印件各1份（查看原件，留存复印件）。
十一、应聘有专业技术职务或资格要求的，须提交专业技术职务、资格证书的原件及复印件1份（查看原件，留存复印件）。
十二、应聘有其他资格条件要求岗位的，须提交相应有效证明。

十三、应聘岗位要求的其他证明材料。

应聘人员诚信承诺书

我已仔细阅读《山东女子学院2015年度第三次公开招聘工作人员简章》，清楚并理解其内容，符合报考条件。我郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明资料、证件等相关材料真实、准确，能够按要求如期取得毕业证、学位证，并自觉遵守事业单位公开招聘工作人员考试录用的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员义务。对因提供有关信息、证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿放弃应聘资格并承担相应的责任。
                        应聘人员签名：

                          年   月   日
研究方向证明

       （姓名）系我校                （学院或系部）     级               （专业）学生（硕士/博士研究生），其研究方向为                       。

特此证明。

                                单位盖章

                                 年    月    日

注：本证明需应聘人员所在毕业学校学院或系部出具。

出具证明联系人：              联系电话：
单位同意应聘证明

         （姓名）系我单位（在职/在职定向研究生/在职委培研究生）人员，经研究决定，同意该同志应聘山东女子学院公开招聘的工作岗位。

单位盖章

                                 年    月    日

注：本介绍信需应聘人员所在单位人事部门出具。
出具证明联系人：              联系电话：
中共党员证明

         同志，于    年    月    日在      加入中国共产党，于    年    月    日按期转为中共正式党员。

特此证明。

                            单位盖章

                            年    月    日

注：本证明需应聘人员党组织关系所在的党委组织部门或总支（支部）出具。

出具证明联系人：              联系电话：
学生干部任职证明
       （姓名）系我校                （学院或系部）     级              （专业）学生（本科/硕士研究生/博士研究生），该生于      年   月至       年    月担任            （职务名称）。

特此证明。

                                   单位盖章
                                 年    月    日

注：本证明需应聘人员所在毕业学校学院或系部党总支出具。

出具证明联系人：              联系电话：
工作经历证明

         （姓名）系我单位职工，自      年    月     至      年    月在我单位从事              工作，累计工作时间为          月（年）。

特此证明。

单位盖章

                                 年    月    日

注：本证明需应聘人员所在单位人事部门出具。
出具证明联系人：              联系电话：
缓交证明承诺书

本人          ，现工作单位                ，本次公开招聘应聘岗位         。
本人承诺：在笔试成绩公布后叁日内向山东女子学院人事处提交单位同意应聘证明或与单位解劳动（人事）关系的证明，如不能按时提交，本人自愿放弃应聘资格。

                             承诺人（按手印）：

                                年   月    日
能够正常毕业证明

       （姓名）系我校                （学院或系部）     级               （专业）学生（硕士/博士研究生），培养类型为            ，毕业时间为             ，获得毕业证书时间       ，获得学位证书时间         ，该生能够按时毕业并获得学位。
特此证明。

                                单位盖章

                                 年    月    日

注：本证明需应聘人员所在毕业学校学院或系部出具。

出具证明联系人：              联系电话：